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Wyniki III WTK Młodziczek 
Gryfice 11.03.2012 r. 

VIII Memoriał Mieczysława Grzesiaka 
 

Gry pojedyncze 
 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL.  
2 DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE  
3 SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  
4 CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   

5-6  WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN  
5-6  BORKOWSKA PAULINA B licencji UKS TECHNIK SMOLNICA 0  
7-8  PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE  
7-8  LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL.  

9 KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
10 GARWOLIŃSKA EWA 11.10.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  

11-12  ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
11-12  BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA  
13-14  ANDRZEJEWSKA PAULINA 07.03.00 ATS STARGARD SZCZ.  
13-14  DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
15-16  ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA  
15-16  PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK  

17 ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  

 
 

Gry podwójne 
 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL.  1 
SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  
WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN  2 
DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ  

DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE  3 
PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE  
ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  4 
KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  

ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  5-8 
CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   
GARWOLIŃSKA EWA 11.10.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   
PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK  

LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL.   
ANDRZEJEWSKA PAULINA 07.03.00 ATS STARGARD SZCZ.  
BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA   
ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA  

 
 
Sędzia Karol Kania 
Opracowanie Piotr Bochnacki 


